www.vsu.ru Б ВГУ 570.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

17.08.2021                  Воронеж                          № 3-1817

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 17.08.2021 (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с
Приложением).

И.о. ректора Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 179

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 570.640 - 2018

Приложение

к приказу от 17.08.2021 № 3-1817

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Технолого-педагогический,
    направление - 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки),
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Атарщикова Дарья Сергеевна 220 44210058 -

2 Бондарева Татьяна Владимировна 202 44210069 -

3 Глаголева Екатерина Сергеевна 228 44210055 -

4 Евтеева Карина Сергеевна 198 44210061 -

5 Иванова Ксения Алексеевна 202 44210063 -

6 Клепикова Алина Сергеевна 211 44210056 -

7 Колегова Виктория Геннадьевна 209 44210067 -

8 Колпакова Екатерина Сергеевна 218 44210060 -

9 Красникова Софья Александровна 253 44210062 -

10 Ларина Анастасия Викторовна 202 44210065 -

11 Леоненко Ульяна Петровна 219 44210059 -

12 Любченко Марина Сергеевна 201 44210066 -

13 Мещерякова Алина Максимовна 224 44210053 -

14 Новичкова Алина Алексеевна 211 44210068 -

15 Хвостикова Надежда Валерьевна 251 44210057 -

16 Шарапова Дарья Александровна 205 44210064 -

17
Шипилова Маргарита
Александровна

248 44210054 -

2. Факультет Технолого-педагогический,
    направление - 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки),
    форма обучения - очная,
    высшее образование - программа бакалавриата,
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами

№ ФИО сумма номер номер договора

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 570.640 - 2018

п/п баллов студенческого
билета

1 Жаркова Дарья Андреевна 165 44210072 44210161

2 Марушкина Валерия Алексеевна 163 44210071 44210132

3 Никифоров Георгий Павлович 176 44210070 44210183

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/